

سال هاست پا به پای مردم فلسطین، شاهد رنج و درد حاصل از اشغال فلسطین هستیم

رئیس کمیته جهانی صلیب سرخ در پاسخ به نامه سردار باقرزاده اعلام کرد: این کمیته سال‌هاست که پا به پای مردم فلسطین، شاهد شرایط سخت و رنج و درد حاصل از اشغال نظامی سرزمین بوده است...



رئیس کمیته جهانی صلیب سرخ در پاسخ به نامه سردار باقرزاده اعلام کرد: این کمیته سال‌هاست که پا به پای مردم فلسطین، شاهد شرایط سخت و رنج و درد حاصل از اشغال نظامی سرزمین بوده است.

به گزارش خبرگزاری فارس، به نقل از بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، سردار سیدمحمد باقرزاده فرمانده کمیته جستجوی مفقودین جمهوری اسلامی ایران در نامه ای خطاب به یاکوب کلنبرگر رئیس کمیته جهانی صلیب سرخ خواستار اقدام عملی و عاجل کمیته بین المللی صلیب سرخ درخصوص جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در حمله به کاروان آزادی غزه شده بود.

«#1717 پی‌یر ریتتر» رئیس عملیات کمیته بین‌المللی صلیب سرخ - ایران، در پاسخ به نامه سردار باقرزاده اعلام کرد: بدین وسیله به استحضار می‌رساند که پیرو نامه جنابعالی به تاریخ 11 خرداد سال 1388، ریاست کمیته بین‌المللی صلیب سرخ، آقای دکتر یاکوب کلنبرگر، ضمن ابراز قدردانی از نامه دلسوزانه جنابعالی، از من درخواست کردند تا نسبت به ارسال پاسخ به شما مبادرت ورزم و من نیز با تجدید مراتب سپاس و قدردانی خود و کمیته بین‌المللی صلیب سرخ، موارد را به استحضار می‌رسانم.

وی افزود: کمیته بین‌المللی صلیب سرخ، براساس مأموریت بشردوستانه خود، سال‌هاست که پا به پای مردم فلسطین، شاهد شرایط سخت و رنج و درد حاصل از اشغال نظامی سرزمین بوده و برای حمایت از حقوق فلسطینیان بر مبنای موازین حقوق بین‌المللی بشردوستانه، گام برمی‌دارد. ساکنان غزه کماکان از فقر و جنگ ناشی از محاصره در رنج هستند. وی یادآور شد: محاصره‌ای که از سه سال پیش بر اهالی غزه تحمیل شده در کنار عملیات نظامی اسرائیل ژانویه 2009 اقتصاد این منطقه را کاملاً فلج کرده است. کمک‌های بشردوستانه هم قادر نیست به تنهایی از پس تمامی نیازهای مردم غزه برآید و غیرنظامیان هم‌چنان بهای تحریم و خصومت جاری را می‌پردازند.

دکتر یاکوب کلنبرگر تاکید کرد: کمیته بین‌المللی صلیب سرخ از اسرائیل می‌خواهد که دست از محاصره برداشته و از کشورها، مقامات سیاسی و گروه‌های مسلح مربوطه می‌خواهد تمامی تلاش خود را برای بازگشایی نوار غزه به کار گیرند، تا بدین‌ترتیب از جان و کرامت مردم غیرنظامی این منطقه پاسداری شود.

وی اضافه کرد: کمیته بین‌المللی صلیب سرخ، بلافاصله پس از عملیات نظامی اسرائیل در تاریخ 31 مه [10 خرداد] علیه ناوگان کوچکی که عازم غزه بود، نسبت به مرگ و جراحت غیرنظامیان ابراز انزجار کرده و سؤالاتی اساسی در خصوص نحوه عملیات نیروهای اسرائیل مطرح کرد.

رئیس کمیته جهانی صلیب سرخ یادآور شد: بی‌تردید همان‌طور که جنابعالی هم اشاره کرده‌اید، اولویت ما بررسی مکان و شرایط مجروحان و کسانی است که توسط مقامات اسرائیلی بازداشت شده‌اند. ما تمام تلاش خود را در این زمینه به کار خواهیم بست. وی اظهار داشت: کمیته بین‌المللی صلیب سرخ بی‌درنگ به نمایندگی از شهروندان کشورهای بی‌طرفی که با اسرائیل رابطه دیپلماتیک ندارند، ولی مورد حمایت کنوانسیون چهارم ژنو هستند، به عنوان یک میانجی بی‌طرف عمل کرد.

رئیس کمیته جهانی صلیب سرخ افزود: طبق گزارش‌های واصله، مقامات اسرائیلی به ما اجازه دادند با چند تن از فعالان سوار بر کشتی که اکنون در بازداشت اسرائیل هستند ملاقات داشته باشیم و ما ارتباط بین آنها و خانواده‌هایشان را مجدد برقرار کردیم تا عزیزان آنان را از نگرانی و اضطراب برهانیم.

پی‌یر ریتتر در پایان این نامه نوشته است: ما نگرانی و همدردی ملت و مقامات جمهوری اسلامی ایران با قربانیان این مصیبت را درک کرده و همچون گذشته از تمام توان خود بهره می‌گیریم تا هر چه سریع‌تر نسبت به کاستن از پیامدهای ناگوار ناشی از این بحران انسانی، اقدام شود.